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DEM-S2810LR

D-Link DEM-S2810LR Émetteur-récepteur SFP28 monomode 25GBASE-LR 10 km

La série de modules 25G SFP28 de D-Link sont des émetteurs-récepteurs SFP28 remplaçables à chaud qui sont

branchés dans les emplacements SFP28 sur les commutateurs et prennent en charge l'Ethernet 25G. Les émetteurs-

récepteurs utilisent les connecteurs au format Small Form-factor Pluggable 28 (SFP28). Les émetteurs-récepteurs de la

série de modules D-Link 25G SFP28 offrent aux clients une grande variété d'options de connectivité Ethernet 25G pour

les centres de données, les armoires de câblage d'entreprise et les applications de transport des fournisseurs de

services.

 Branchable à chaud

Tous les émetteurs-récepteurs D-Link sont enfichables à chaud. Vous pouvez connecter un émetteur-récepteur pendant

que le système est sous tension sans causer de problèmes, et facilement échanger l'un contre l'autre sans avoir à

redémarrer le commutateur à chaque fois. Cela permet d'ajouter ou de supprimer des modules sans interrompre le

réseau, ce qui facilite la maintenance et réduit considérablement les temps d'arrêt.

 Vitesses Ethernet 25G

Les émetteurs-récepteurs prennent en charge l'Ethernet 25G, ce qui se traduit par des transmissions de données très

rapides jusqu'à 25 Gbit/s. Ceci est 25 fois plus rapide que Gigabit Ethernet et permet au commutateur de gérer des

transmissions de données plus rapides et plus élevées, ce qui le rend très adapté aux besoins des entreprises.

Caractéristiques



Interfaces : un port 25GBase-LR

Type de facteur de forme : SFP28

Connecteur : LC duplex

Direction unique/bidirectionnelle : direction unique

Prise en charge des médias fibre : Monomode

Normes : IEEE 802.3cc 25GBase-LR

Capacité de distance : 10 km

Débit de données : 25 Gbit/s

Longueur d'onde : 1310 nm

Puissance optique de sortie (TX) 

Max. : 2 dBm

Mini : -5 dBm

Puissance optique d'entrée (RX) 

Max. : 0,5 dBm

Min. : -13,3 dBm

Sensibilité : -13,3 dBm

Type de câble : Fibre monomode 9/125 um

Fonctionnalités prises en charge

Branchable à chaud

Conforme à la MSA

Conforme RoHS

Prise en charge de l'alimentation : 3,3 V

Max. Courant d'entrée : 300 mA

Min. Budget de puissance : 8,3 dBm

Max. Budget de puissance : 15,3 dBm

Chaleur générée : 3,6 KJ/h 

Température 

Fonctionnement : 0° à 70°C

Stockage : -40° à 85°C

Humidité 

Fonctionnement : 5 % à 95 % 

Stockage : 5 % à 95 %

Dimensions : 57,3 x 13,7 x 8,5 mm

Poids : 25 grammes

je



CE

FAC

VCCI

Sécurité

LVD

EN 60825-1

EN 60825-2
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